נייר עמדה בנושא

הצעת חוק מרשם האוכלוסין (תיקון – רישום על פי פסק דין), התשע"א–2011/פ/18/3130

חוק מרשם האוכלוסין, התשכ"ה–1965, קובע בסעיף 3א: "לא יירשם אדם כיהודי לפי לאומו או דתו אם הודעה לפי חוק זה או רישום אחר שבמרשם או תעודה ציבורית מראים כי הוא אינו יהודי, כל עוד לא נסתרו ההודעה, הרישום או התעודה האמורים להנחת-דעתו של פקיד-הרישום הראשי או כל עוד לא נקבע אחרת בפסק-דין הצהרתי של בית-משפט או בית-דין מוסמך."